檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：顧曉敏

電話：07-5252000#4901

傳真：07-5254919

電子信箱：hmku@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：中研公字第1072200176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校公共事務管理研究所謹訂於本（107）年6月4日(星期

一)上午9時，於本校國際研究大樓華立廳舉行「大學社會

責任專題論壇」，敬邀貴校對大學社會責任議題有興趣之

師生報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、本次活動辦理目的主要在於探討大學社會責任的意涵和實

踐的方向，透過國際學者與國內大學社會責任參與者的對

話，進一步釐清臺灣推動USR之策略與方向。論壇內容及

時間地點如下：

(一)專題演講：Measuring Social Impact and Public Eng

agement of Universities

(二)講　　者：Dr.Barry Bozeman（Regents' Professor,

Arizona Centennial Professor of Technology Polic

y and Public Management, Arizona State Universit

y）

(三)大學社會責任圓桌論壇：主題:大學如何實踐社會責任

(四)時間：107年6月4日(星期一)上午9點；地點:國立中山

3

國立嘉義大學

1070006615　107/05/17

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學國際研究大樓一樓華立廳。

二、為利活動安排，請欲參加者先至活動網頁查詢並線上報名

。 活動網頁請至本校公事所網頁: http://pam.nsysu.ed

u.tw/files/14-1102-185144,r306-1.php?Lang=zh-tw 報

名網址: https://goo.gl/forms/mISoB67gR8Y1bfrg2

正本：國立屏東大學、國立成功大學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立高雄大

學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立高雄餐旅大學、義守大學、高雄醫

學大學、長榮大學、南華大學、輔英科技大學、樹德科技大學、正修學校財團法

人正修科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大

學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、崑山科技大學、文藻學校財團法

人文藻外語大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、美和學校財團法人美和科技

大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國立高雄科技大學、國立屏東科技大學

、樹人醫護管理專科學校、國立中正大學

副本：本校公共事務管理研究所 2018-05-16
17:11:23